
№ 3154 от 25.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 19.04.2017 № 998» 

 

 

 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области , 

решением Железногорской городской Думы от 12.12.2017 № 31-6-РД «О внесении изменений  

в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2017 год и 

на плановый период 2018 и 2019 годов»  администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

           1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска Курской 

области от 19.04.2017 № 998 «Об установлении расходных обязательств» следующего 

содержания: 

     1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания: 

         «1.3.  проведение мероприятий в области культуры: 

            - новогодние подарки детям до 14 лет.»; 

     2) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 

         «- указанных в подпункте 1.3. пункта 1 настоящего постановления, в пределах средств, 

предусмотренных в бюджете города Железногорска на реализацию подпрограммы 

«Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры в  городе Железногорске». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска Быканова Д.А. 

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.      

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                             Д.В.Котов 
 

 

 

 

 


